
  
                                     УТВЕРЖДАЮ: 

        Председатель комиссии 
 
 

                                                                 ____________ К.В. Киндеркнехт 
             

03.03.2023  г. 
 
 

ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ АУКЦИОНА № 

U23000002340000000001-3 
 

03.03.2023 11:24:38 
 

Открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме проводится 
в соответствии с распоряжением Администрации Корчинского сельсовета Мамонтовского района Алтайского 
края от 13.01.2023г № 1-р «О проведении открытого аукциона в электронной форме по продаже права 
заключения договора аренды земельного участка» 

 

1. Предмет аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме: Открытый 
аукцион в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка 
 
2.  Продавец (арендодатель): АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАМОНТОВСКОГО 
РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

3.  Организатор: АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ,  
Юридический адрес: 658551, Россия, Алтайский, Комсомольская, 22,  
Почтовый адрес: 658551, Российская Федерация, Алтайский край, с. Корчино, ул. Комсомольская, 22 
 

4. Лоты аукциона: 
 

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота 
 № 1 - земельный участок 225 000,00 руб. Состоялся  
 
4.1. Лоты, выделенные в отдельные процедуры: 
 
Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Номер новой процедуры 
 
5. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной 
форме и документация по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в 
электронной форме размещены  на официальном сайте  по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru, на 
электронной площадке i.rts-tender.ru процедура  №  23000002340000000001, на официальном сайте 
Администрации Мамонтовского района http://www.mamontovo22.ru в разделе Администрация Корчинского 
сельсовета и в районной газете «Свет Октября». 
 
6. На участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме 
поданы заявки от: 
 

Номер лота / 
Наименование лота 

Наименование участника ИНН/КПП Почтовый адрес 

 № 1 - земельный участок АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "ОРБИТА" 

2282003900 
222401001 

656037, Российская 
Федерация, Алтайский 
край, г. Барнаул, пр-кт. 
Ленина, 156А, 306 

 № 1 - земельный участок Калинин Сергей Юрьевич 222506495952 
  

656049, Российская 
Федерация, Алтайский 
край, г. Барнаул, ул. 
Папанинцев, 121 а, 68 

 № 1 - земельный участок КРЕСТЬЯНСКОЕ 
(ФЕРМЕРСКОЕ) 
ХОЗЯЙСТВО 
КАЛИНИНА 
АЛЕКСАНДРА 

2257001190 
225701001 

658551, Российская 
Федерация, Алтайский 
край, с. Корчино, ул. 
Озерная, 29 



 2

ХАРИТОНОВИЧА 

 № 1 - земельный участок ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ПЛЕМЕННОЙ 
РЕПРОДУКТОР 
"ТИМИРЯЗЕВСКИЙ" 

2257005893 
222501001 

656006, Российская 
Федерация, Алтайский 
край, г. Барнаул, ул. 
Пушкина, 12 

 № 1 - земельный участок Проданчук Владимир 
Васильевич 

781138067786 
  

192177, Российская 
Федерация, г. Санкт-
Петербург, Караваевская, 
38, 81 

 

7. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды 
земельного участка в электронной форме приняты следующие решения: 

 
7.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников: 
  

Номер лота / Наименование лота Наименование участника 
Входящий номер 

заявки на лот 
Дата и время 

поступления заявки 
 № 1 - земельный участок АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО "ОРБИТА" 
199658/270862 27.02.2023 10:06:33 

 № 1 - земельный участок Калинин Сергей 
Юрьевич 

201063/272508 21.02.2023 10:31:13 

 № 1 - земельный участок КРЕСТЬЯНСКОЕ 
(ФЕРМЕРСКОЕ) 
ХОЗЯЙСТВО 
КАЛИНИНА 
АЛЕКСАНДРА 
ХАРИТОНОВИЧА 

200505/271846 17.02.2023 03:42:21 

 № 1 - земельный участок ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ПЛЕМЕННОЙ 
РЕПРОДУКТОР 
"ТИМИРЯЗЕВСКИЙ" 

201799/273341 27.02.2023 12:07:58 

 № 1 - земельный участок Проданчук Владимир 
Васильевич 

201241/272723 22.02.2023 03:18:56 

 

7.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам: 
 
Номер лота / Наименование 

лота 
Наименование 

участника 
Входящий номер 

заявки на лот 
Обоснование принятого решения 

 

8. Ставки участников: 

 
Номер 
лота 

Наименование участника 
Последняя ставка 

участника 
Время подачи ставки 

Номер по результатам 
ранжирования 

 №1 Калинин Сергей 
Юрьевич 

609 750,00 руб.           03.03.2023 06:46:26 1 

 №1 АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "ОРБИТА" 

603 000,00 руб.            03.03.2023 06:46:02 2 

 №1 Проданчук Владимир 
Васильевич 

326 250,00 руб.            03.03.2023 06:06:32 3 

 №1 ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

312 750,00 руб.            03.03.2023 06:04:34 4 



 3

"ПЛЕМЕННОЙ 
РЕПРОДУКТОР 

"ТИМИРЯЗЕВСКИЙ" 

 

9.Победители: 

 
Номер лота / 

Наименование 
лота 

Наименование 
участника 

Итоговая цена 
Входящий 

номер заявки на 
лот 

Местонахождение 
Дата и время 
поступления 

заявки 
 № 1 - 
земельный 
участок 

Калинин Сергей 
Юрьевич 

609 750,00 руб. 201063/272508 656049, 
Российская 
Федерация, 

Алтайский край, 
г. Барнаул, ул. 

Папанинцев, 121 
а, 68 

21.02.2023 
10:31:13 

 

10. Аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме признается 
состоявшимся. 

11. Заключить договор аренды сроком на 15 лет с Калининым Сергеем Юрьевичем. 

12. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте на официальном сайте  по адресу в сети Интернет: 
www.torgi.gov.ru, на электронной площадке i.rts-tender.ru процедура  №  23000002340000000001, на 
официальном сайте Администрации Мамонтовского района http://www.mamontovo22.ru в разделе 
Администрация Корчинского сельсовета. 

 
                                                                                                                     ___________________ Е.П. Павлова 

 
                                                                                                                             ____________________М.И. Лещенко 
 
                                                                                                                        _____________________В.А. Фельде 
                                                                                                     
                                                                                                                        _____________________ К.В. Глушкова 

 


